



रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY
(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,
कार्मिक शाखा/Personnel Branch,
यलहंका, बेंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/001 दिनांक 02.01.2019

OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/ 001 DATED 02.01.2019

श्री देवर्षी कुमार गौर, भारतीय रेल के रसायन व धातुकर्मीय विभाग के वरिष्ठ वेतनमान के अधिकारी, जो वर्तमान में वेतन बैंड-3(रु.15600-39100) व ग्रेड वेतन रु.6600/- (पुनरीक्षण पूर्व) में चितरंजन रेल इंजन कारखाना(चिरेका), चितरंजन, में कार्यरत हैं, को आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल-13 में वेतन बैंड रु.37400-67000+ ग्रेड वेतन रु.8700 (पुनरीक्षण पूर्व), पूर्व ग्रेड वेतन रु.8700 में रेपका में उप मुख्य सीएमटी के पद पर इस कारखाना के आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल-13 ए के अपर कार्यकारी निदेशक(एडडी) के पद के विरुद्ध पदोन्नति पर स्थानांतरित/तैनात किया जाता है।

Shri. Devarshi Kumar Gaur, Senior Scale Officer of Indian Railway Chemical and Metallurgical Department working in Pay Band-3 (Rs.15600-39100) and GP Rs.6600/- (Pre-revised) presently working in Chittaranjan Locomotive Works (CLW), Chittaranjan, is transferred/posted on promotion to the post of DyCCMT in PB Rs.37400- 67000+ GP Rs.8700 (Pre-revised) in erstwhile GP Rs.8700 in Level-13 of RSRP Rules 2016 at RWF against the post of Additional Executive Director (AED) in erstwhile GP of Rs.8900/Level-13 A of RSRP Rules 2016, in this Factory.

अधिकारी द्वारा कार्यभार ग्रहण किए जाने की तारीख की सूचना इस कार्यालय को दिया जाए।
The date on which the above officer assume charge may be advised to this office.
इसे मप्र/रेपका के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issues with the approval of GM/RWF.

(Authority : Railway Board's Message No. E (O)III-2018/PM/68 dated 28.12.2018.)

एच.के. मधुसूदन/H.K.MADHUSUDHANA)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी - II/SENIOR PERSONNEL OFFICER-II

No.RWF/GO-2/768 Dated 02.01.2019

The General Manager (P), Chittaranjan Locomotive Works, Chittaranjan, Burdwan, West Bengal- 713 331

The PFA, Chittaranjan Locomotive works, Chittaranjan, Burdwan, West Bengal- 713 331

PCEE, PCME, CWE/A, CME/Plg, PCMM, CMM, PCE, PFA, PCMO/RWF/YNK.

Secy to GM & Dy CME/Tech. Co-ordn., Dy CMEs, Dy FA& CAOs, Dy CE, Dy CPM,

Dy CMMs,, Dy.CVO, Sr.SC/RWF/YNK.

Sr. EDPM/MIS Centre/RWF - May kindly arrange to publish the above O.O. on RWF website.

Shri. Devarshi Kumar Gaur, CMT/CLW/Chittaranjan- May please submit the charge report on reporting in RWF.

Sr. Audit officer, CMTs/RWF/YNK

ACMT/ ADGM/RWF.

SSE/Mech. Drawing Office, SSE/S&T/RWF/YNK.

ChOS/P-2, P-3, Pass section/PB, Welfare Officer/PB/RWF/YNK.

P File, O.O.Book.

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी

For Principal Chief Personnel Officer